[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июня 2016 года  № 497
п.г.т. Махнёво

О внесении изменений в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 21 марта 2014 года №206 «Об утверждении Плана  мероприятий («дорожной карты») по повышению доходного потенциала Махнёвского муниципального образования на  2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (с изменениями от 20.04.2015 года № 360, от 21.04.2016 года №334)
Согласно Протокола совещания с участием Губернатора Свердловской области по мониторингу достижения на территории Свердловской области важнейших целевых показателей социально-экономического развития, установленных указами Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года и реализации приоритетных национальных проектов «Здоровье», «Образование», «Доступное и комфортное жильё - гражданам России» и «Развитие агропромышленного комплекса» от 07 апреля 2016 года №19-ЕК от 10.05.2016 года, с  распоряжением Правительства Свердловской области от 31.03.2016 года №235 - РП «О внесении изменений в План мероприятий («дорожную карту») по повышению доходного потенциала Свердловской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов, утверждённый распоряжением Правительства Свердловской области от 31.01.2014 года №88-РП, в   целях обеспечения финансовой устойчивости бюджета Махнёвского муниципального образования, увеличения  доходной части местного бюджета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Внести в План мероприятий («дорожная карта») по повышению доходного потенциала Махнёвского муниципального образования на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов, утверждённый постановлением Администрации Махнёвского муниципального образования от 20 марта 2014 года №206 (с изменениями от 20.04.2015 года №360, от 21.04.2016 года №334) следующие изменения:
1.1.раздел 2  читать в новой редакции (прилагается).
         3.Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети Интернет.
        4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий полномочия

Главы Махнёвского

муниципального образования                                                             В.В. Колотвин